绍兴市职业教育教学研究室
绍市职教研[2022]34 号

关于表彰 2022 年绍兴市机械（数控）、计算机专业学生

省“面向人人”技能比赛先进集体、先进个人

的通知

各区、县（市）职教教研室、各中职学校：

在 2022 年全省“面向人人”专业抽测中，计算机网络专业获得全省第

二，机械（数控）专业获得全省第四的成绩，为绍兴在全省的综合成绩做

出了贡献。经研究，决定对这两个专业抽测中表现优异的师生进行表彰。

计算机网络专业

一、先进集体（1 个）

绍兴市职业教育中心

二、优秀学生（5 人）

诸暨市职业教育中心 赵周斌 指导老师：宋小江

诸暨市职业教育中心 石淏天 指导老师：孙健超

绍兴市职业教育中心 孟佳清 指导老师：洪焕江 单潇彦

绍兴市职业教育中心 谢冬豪 指导老师：洪焕江 单潇彦

绍兴市职业教育中心 成林峰 指导老师：洪焕江 单潇彦

机械（数控）专业

一、先进集体（1 个）

嵊州市中等职业技术学校

二、优秀学生（7 人）

嵊州市中等职业技术学校 杜博昊 指导老师：黄亚东 陈浙锋 金建成

绍兴市职业教育中心 应洪洋 指导老师：刘秀利 金元元 虞少敏

上虞区职业中等专业学校 吴 春 指导老师：陈华刚 屠玲芳 顾兴江

上虞区职业教育中心 郑烨峰 指导老师：刘助辉 黄庆华 潘晓峰

嵊州市中等职业技术学校 张州洋 指导老师：黄亚东 陈浙锋 金建成

诸暨技师学院 王龙龙 指导老师：宣国强 钟 良 石文彬

诸暨技师学院 王 炯 指导老师：宣国强 钟 良 石文彬

绍兴市职业教育教学研究室

2022 年 9 月 19 日

	2022-09-20T11:18:17+0800
	绍兴市职业教育教学研究室
	0